
 

 

LAURA MEŽAKA 

 

 

    Jau vairāk kā 20 gadus Ikšķile ir manas mājas, mans vīrs Matīss Mežaks te dzimis 

un audzis, un šeit kopā audzinām mūsu meitas Anci un Kati. 

    Latvijas Universitātes Ekonomikas un vadības fakultātē esmu ieguvusi Sociālo 

zinātņu Bakalaura un Maģistra grādu sabiedrības vadībā. 

    Mans pamatdarbs ir saistīts ar finanšu nozari privātā sektorā, bet papildus tam aktīvi 

darbojos un esmu Valdes locekle biedrībā “Par Ikšķiles novadu”, kā arī esmu valdes 

locekle “Biedrība Spolītes”. 

   Ikšķiles Iedzīvotāju padomes vēlēšanās es kandidēju, jo vēlos pārstāvēt un aizstāvēt 

Ikšķiles iedzīvotāju intereses, ievērojot demokrātijas pamatprincipus, kur iedzīvotājiem 

ir iespējas un tiesības paust savu viedokli un piedalīties godīgā un pārdomātā Ikšķiles 

pilsētas attīstībā. 


